



امام جمعه مهربان: ایران اسلامی مذاکرات زیر فشار، تهدید و تحریم را نخواهد پذیرفت

امام جمعه مهربان با غیراخلاقی خواندن انتشار يك بيانيه نادرست درباره نتیجه مذاکرات از سوي اشتون گفت: ایران اسلامی مذاکرات زیر فشار، تهدید و تحریم را نخواهد پذیرفت.

امام جمعه مهربان با غیراخلاقی خواندن انتشار يك بيانيه نادرست درباره نتیجه مذاکرات از سوي اشتون گفت: ایران اسلامی مذاکرات زیر فشار، تهدید و تحریم را نخواهد پذیرفت.

به گزارش خبرگزاری فارس از مهربان، حجت الاسلام والمسلمین سیدعلی خاکپور امروز درخطبه‌هاي نماز جمعه این هفته مهربان، ضمن سفارش خویش و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی، با تسلیت آغاز ماه محرم ماه خون و قیام و ماه سوگواری سرور و سالار شهیدان حضرت ابوالحسن (ع)، امتیاز جامعه شیعی را در خاطر عاشورا دانست و اظهار داشت: در ماه محرم باید واقعیات عاشورا برای مردم تبیین کرد و عاشورا يك صحنه عبرت است.

امام جمعه مهربان افزود: کار به جایی رسید که اهل بیت (ع) خارجی نامیده شدند و باید از عاشورا عبرت بگیریم که چطور بعد از گذشت 50 سال از رحلت پیامبر اکرم (ص)، جامعه اسلامی در موقعیتی باشد که شخصی همانند امام حسین (ع) برای نجات آن مجبور به فداکاری شود.

خاکپور حفظ عاشورا از خرافات، بدعت‌ها، قه‌زنی و خرافه‌گویی را از دیگر درس‌ها و عبرت‌هاي عاشورا دانست و تصریح کرد: عاشورا باید زنده نگه داشته شود و این زنده نگهداشتن نباید با خرافات و بدعت‌هاي غیرواقع در هم آمیخته شود.

خطیب جمعه مهربان در ادامه با گرامیداشت سالروز تشکیل شورایی انقلاب فرهنگی به فرمان حضرت امام (ره) اظهار داشت: دشمن در حال حاضر از طریق تهاجم فرهنگی جوانان را مورد هدف قرار داده است و اگر غفلت کنیم دشمن فرهنگ ما را عوض می‌کند و اگر دشمن در این عرصه موفق شود بقیه کارها و اهداف خود را آسان‌تر پیش خود برد.

امام جمعه مهربان هدف از تشکیل شورایی انقلاب فرهنگی را نوسازی نظام آموزشی و تهیه نقشه جامع علمی کشور عنوان کرد. خاکپور در ادامه به روز جهانی حقوق بشر در سازمان ملل اشاره کرد و اظهار داشت: همانگونه که مقام معظم رهبری فرمودند: شعار حقوق بشر غربی‌ها بهانه‌ای برای به زانو در آوردن انقلاب و ملت ما است، چرا که دنیای امروز دنیای زورگویی و دنیای ظلم و دنیای غلبه شهوت‌ران‌ها و زورگوها بر اکثر مردم جهان است.

خطیب جمعه مهربان تأکید کرد: در دنیای امروزی باید خیلی مواظب بود و باید خیلی هوشیارانه و شجاعانه عمل کرد و باید به این واقعیت توجه داشت که غربی‌ها در شعار خوب از حقوق بشر دم می‌زنند و حرف‌هاي قشنگی می‌زنند ولی در عمل بر خلاف آنچه گفته‌اند عمل می‌کنند.

امام جمعه مهربان در ادامه خطبه دوم به دور جدید مذاکرات ایران و 5+1 در سوئیس اشاره کرد و اظهار داشت: مذاکرات ژنو بعد از دو روز و انجام سه دوره مذاکره میان سعید جلیلی، دبیر شورای امنیت ملی ایران و کاترین اشتون، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا و نماینده گروه 5+1 در مذاکره با ایران به پایان رسید و این مذاکرات آغازگر حرکت بسیار خوب جمهوری اسلامی ایران و موفقیت ایران است چرا که ایران در این مذاکرات موضوع رفتار دو پهلوئی غرب با تروریست را مطرح کرد و این سؤال را مطرح کرد که چرا ترورها را محکوم نکردند و غرب در مقابل افکار عمومی و جامعه جهانی زیر سؤال رفت.

خاکپور انتشار بیانیه نادرست درباره نتیجه مذاکرات از سوي اشتون را حرکت غیراخلاقی وي خواند و گفت: نباید زمانی که به توافق می‌رسیم به گونه‌اي عمل شود که صداقت در آن وجود نداشته باشد.

امام جمعه مهربان عنوان داشت: کاترین اشتون، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در پی مذاکرات ایران و 5+1 مدعی شد که هدف اصلی مذاکرات موضوع هسته‌اي است و طرفین توافق کرده‌اند در مذاکرات استانبول به بحث درباره ایده‌هاي قابل اجرا و راه‌هاي همکاری بپردازند که به حل نگرانی‌ها درباره مسئله هسته‌اي ایران بیانجامد.

خطیب جمعه مهربان در پایان با تقبیح اقدام کاترین اشتون و غیراخلاقی خواندن انتشار يك بيانيه نادرست درباره نتیجه مذاکرات از سوي اشتون تأکید کرد: ایران اسلامی مذاکرات زیر فشار و تهدید و تحریم را نخواهد پذیرفت.

خاکپور همچنین سالروز شهادت سومین شهید محراب حضرت آیت‌الله سید عبدالحسن دستغیب نماینده حضرت امام (ره) و امام جمعه شیراز را تسلیت گفت.